2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

  от 11 ноября 2013 года                                                                                     № 72
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 19 апреля 2012 года № 24 «Об утверждении
Программы приватизации муниципального  имущества муниципального образования Ленинградский район на 2012-2013 годы»

В целях мобилизации доходов в бюджет муниципального образования Ленинградский район,  руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального образования Ленинградский район                    р е ш и л:
1.Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 19 апреля 2012 года № 24 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинградский район на 2012-2013 годы» (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 11 сентября 2012 года № 52 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 19 апреля 2012 года № 24 «Об утверждении Программы приватизации муниципального  имущества муниципального образования Ленинградский район на 2012-2013 годы») следующие изменения:
1) в названии данного решения и далее по тексту заменить слова «на  2012 – 2013 годы»  словами  «на  2012 – 2014 годы» в соответствующих падежах;
2) в пункте 1 раздела 7 приложения к вышеназванному решению заменить слова «не позднее 1 марта 2014 года» словами «не позднее 1 марта 2015 года»;
3) изложить приложение к Программе приватизации муниципального образования Ленинградский район в новой  редакции (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin